UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 856 /SKHCN-VP

V/v báo cáo kết quả đào tạo, bồi

dưỡng năm 2019 và xây dựng kế

hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 26  tháng 12  năm 2019

Kính gửi: Sở nội vụ tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Công văn số 2107/SNV-CCVC, ngày 19/12/2019 của Sở Nội

vụ tỉnh Đắk Lắk về việc báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2019 và xây

dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2020. Sở Khoa học và Công nghệ báo

cáo như sau:

- Kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2019 và kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng

năm 2020 ( Biểu mẫu đính kèm).

- Kinh phí dành cho đào tạo, bồi dưỡng các lớp nghiệp vụ chuyên môn

của CBCCVC năm 2019 là: 40 triệu đồng.

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo để Sở nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, VP (P-7).

KT. GIÁM ĐỐC

      PH  GIÁM ĐỐC

 N    n V n Khoa

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-26T15:33:23+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Khoa<khoanv@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-26T15:33:55+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!